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Poulies Core™ série 60 et 75
Les poulies de la gamme Core™ avec leurs joues en aluminium supportent de très grandes charges de travail (1000 kg pour les poulies 60 mm et 1500 kg pour 
les 75 mm). Elles sont prévues pour une utilisation multiple sur des bateaux jusqu’à 13 m. Leur roulement à billes en acétal garantit une friction minimale pour 
les charges dynamiques et les charges plus élevées sont supportées par un palier lisse. 
Les poulies Core™ constituent une bonne alternative
aux poulies traditionnelles à palier lisse. 

 

Poulies Core™ séries 60 et 75

60 Poulies Ronstan Core™ série 60
Roulement à billes en acétal combiné avec palier lisse

Article N° Modèle Réa
Ø mm

Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Charge de
travail / rupture

Prix
CHF

RF64100 simple, manille sur émerillon blocable* 60 12 140 1000 / 2000 kg 90.00 A
RF64100AW simple, réa en aluminium, émerillon blocable* 60 12 / câble 5 mm 140 1000 / 2000 kg 139.00 A
RF64103 simple avec mousqueton articulé 60 12 155 1000 / 2000 kg 159.00 A
RF64110 simple, ringot, manille sur émerillon blocable* 60 12 165 1000 / 2000 kg 117.00 A
RF64140 simple, debout, émerillon 60 12 150 1000 / 2000 kg 180.00 A
RF64202 double, manille 60 12 125 1000 / 2000 kg 199.00 A
RF64108 simple, axe 8 mm amovible 60 12 100 1000 / 2000 kg 73.00 A
RF64108AW simple, axe 8 mm amovible, réa en aluminium 60 12 / câble 5 mm 100 1000 / 2000 kg 135.00 A
RF64151 applique 60 12 97 1000 / 2000 kg 99.00 A
RF64500 violon 60/30 12 185 1000 / 2000 kg 136.00 A

Poulie simple avec
mousqueton articulé

Poulies simples avec ringot
Manille sur émerillon blocable*

RF64100 série 60 90.00 A
RF64100AW série 60 139.00 A
RF74100 série 75 109.00 A
RF74100AW série 75 192.00 A

Poulies simples
Manille sur émerillon blocable*

* en ligne ou en travers

* en ligne ou en travers

* en ligne ou en travers

Poulies simples, debout, 
émerillon

Poulies doubles, manille Poulies appliquesPoulies simples
Axe 8 mm, amovible

75 Poulies Ronstan Core™ série 75
Roulement à billes en acétal combiné avec palier lisse

Article N° Modèle Réa
Ø mm

Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Charge de
travail / rupture

Prix
CHF

RF74100 simple, manille sur émerillon blocable* 75 14 170 1500 / 3000 kg 109.00 A
RF74100AW simple, réa en aluminium, émerillon blocable* 75 14 / câble 8 mm 170 1500 / 3000 kg 192.00 A
RF74110 simple, ringot, manille sur émerillon blocable* 75 14 195 1500 / 3000 kg 139.00 A
RF74140 simple, debout, émerillon 75 14 165 1500 / 3000 kg 199.00 A
RF74202 double, manille 75 14 140 1500 / 3000 kg 215.00 A
RF74108 simple, axe 8 mm amovible 75 14 115 1500 / 3000 kg 89.00 A
RF74151 applique 75 14 115 1500 / 3000 kg 115.00 A

* en ligne ou en travers

RF64110 série 60 117.00 A
RF74110 série 75 139.00 A

RF64140 série 60 180.00 A
RF74140 série 75 199.00 A

RF64151 série 60 99.00 A
RF74151 série 75 115.00 A

RF64202 série 60 199.00 A
RF74202 série 75 215.00 A

RF64103 série 60 159.00 A

Poulie violon
RF64500 série 60 136.00 A

RF64108 série 60 73.00 A
RF64108AW série 60 135.00 A
RF74108 série 75 89.00 A

RF64108

RF64108AW

RF64108

RF64108AW


